
 1 

 

 

PRITARTA    Forma patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  Rokiškio rajono savivaldybės 

2014 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-54 administracijos direktoriaus 

    2013 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. AV-25 

 

 

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO VEIKLOS 2013 M. ATASKAITA 

 

2014 m. sausio 31 d. Nr. ISD - 9 

 

 1. Miesto, miestelio, kaimo etninis savitumas ir kultūrinės veiklos įvaizdžio 

formavimas:  

 Kultūros namai Rokiškyje įkurti 1946 metais. 1952 m. jie tapo rajoniniais ir buvo 

perkelti į dvarą, o 1981m. – į naują  Kultūros namų pastatą. 1991m. kaimo kultūros namus 

prijungus prie savivaldybės kultūros tarnybos, liko Kultūros centras, kuris 1993m. suskilo į 

Rokiškio rajono savivaldybės teatrą ir Kultūros centrą. 1994m. šios 2 įstaigos buvo sujungtos į 

vieną – Rokiškio rajono savivaldybės teatrą, kuris 2003 m. buvo reorganizuotas į Kultūros rūmus, o 

nuo 2007 m. - pervadintas Rokiškio kultūros centru.  

 RKC aptarnauja apie 14 tūkstančių Rokiškio miesto ir apie 20 tūkstančių rajono 

gyventojų.  

 Baigtas kultūros centro pastato kapitalinis remontas, kuriam panaudota  7 660 598,88 

litų: iš valstybės - 5 028 603,00 Lt, iš ES fondų -1 569 883,66 Lt, iš savivaldybės -1 042 113,28 Lt, 

iš kt. šaltinių – 19 999,00 Lt. 

 Rokiškio kultūros centro veikla Lietuvoje išsiskiria teatro ir etninėmis tradicijomis.  

 Visi 2013 metų teatriniai renginiai buvo skirti Rokiškio teatrinių tradicijų 120-ties 

metų jubiliejaus paminėjimui. 1983 m. Panemunėlio apyl., Naujikų kaime buvo suvaidintas  

pirmasis slaptas lietuviškas vaidinimas J.Tumo-Vaižganto NEPADĖJUS NĖR KO KASTI; 1959 m. 

Rokiškio teatras pirmasis Lietuvoje gavo Liaudies teatro vardą ir sėkmingai gyvuoja iki šių dienų, 

29 metus kasmet organizuojamas Lietuvos profesionalių teatrų festivalis VAIDINAME 

ŽEMDIRBIAMS; 19 metų vyksta tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA, išaugęs iš 

mėgėjiško iki profesionalaus formato; daugiau nei 11 metų - Teatro dienos šventė NIKODEMŲ 

STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO CEREMONIJA, kas 5 metai statomi masiniai spektakliai (prie Krašto 

muziejaus) bei kiti teatralizuoti renginiai, kuriuose drauge su meno kolektyvais dalyvauja ir 

profesionalūs atlikėjai ( Senųjų metų palydų ir kiti miuziklai, valstybinių švenčių koncertai ir t.t.).  

 Etnines rajono tradicijas iki šių dienų sėkmingai puoselėja trijų kartų folkloro 

ansambliai SAULALA, GASTAUTA ir vaikų BITULA (anksčiau - ČIRULIS). Nuo 2005 metų 

kasmet organizuojamas etninis projektas LANGINIŲ TAPYMO PLENERAS, kurio rezultatas – 

ištisus metus veikianti „galerija po atviru dangumi“ Respublikos ir kitose gatvėse.  

 2013 metai buvo paskelbti Tarmių metais, todėl vyko jiems skirti renginiai: Vasario 

16 d. šventinis koncertas TARMIŲ METAMS PRASIDEDANT...  , etninis vakaras VĖLINIŲ 

UGNELĖS ŠVIESA, kuriame dalyvavo Pasvalio šnektos atstovai bei 15 – toji folkloro šventė 

AUŠTA AUŠRELA.  

 Rokiškio kultūros centras savo veikla tenkino vietos bendruomenės visų amžiaus 

grupių kultūros poreikius, išlaikydamas ir tęsdamas krašto tradicijas, puoselėdamas regiono etninę 

kultūrą, organizuodamas mėgėjiško, profesionalaus ir kino meno renginius, plėtodamas švietėjišką 

(edukacinę) veiklą bei teikdamas įvairias  kitas kultūros paslaugas. 

 Kultūros centras 2013 m. veikloje vadovavosi įstaigos metų veiklos plane numatytais 

uždaviniais. 

 2. Darbuotojai ( darbuotojų sąrašas: vardas, pavardė, pareigybės pavadinimas, etatas, 

atlyginimo koeficientas, išsilavinimas, specialybė ir jos įgijimo data, kvalifikacinės kompetencijos, 

įgytos 2013 metais). 

 2013 m. centrui buvo patvirtinti 28,75 etatai kuriuose dirbo 36 darbuotojai. 

 Kultūros ir meno etatų – 14,25 (21 darbuotojų).  

 Aptarnaujančių darbuotojų – 14,5 etatų (15 darbuotojų).  



 2 

 

 Kultūros ir meno darbuotojų išsilavinimas: 

 - aukštasis universitetinis (kultūros ir meno specialybės) – 5;  

 - aukštasis universitetinis (kitos specialybės) – 2 ; 

 - aukštasis neuniversitetinis (kultūros ir meno specialybės) – 8 ; 

 - aukštasis neuniversitetinis (kitos specialybės) – 1 ; 

 - aukštesnysis (kultūros ir meno specialybės ) – 2; 

 - aukštesnysis (kitos specialybės) – 1 ; 

 - specialus vidurinis (kultūros ir meno specialybės) – 0 ; 

 - specialus vidurinis (kitos specialybės) – 1; 

 - vidurinis – 1 . 

 12 kultūros ir meno darbuotojų kėlė kvalifikaciją įvairiuose kursuose ir seminaruose. 

 Darbuotojai neatestuoti, nes įstatyminėje bazėje nėra motyvacijos. 

 

Eil

. Vaedas, pavardė 

Pareigybės 

pavadinimas Etatas 

Koef

. 

Išsilavini

mas 

Specialybė ir jos 

įgijimo data 

Kvalif

ikacij

os 

komp

etenci

jos, 

įgytos 

2013 

metais 

 

Nr.         

            

1. Nida Lungienė Direktorius 1 21,2 

Aukštasis 

univer. 

Kanklių dėstytojo, 

folkloristo-

istrumentalisto 1989 m. 5 

2.   

Vaiva Baltrūnaitė 

Kirstukienė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

kultūrinei 

veiklai 1 17 

Aukštasis 

neuniver. 

Paslaugų marketingo 

vadybos 2006 m. 1 

3.   

Virginijus 

Mikulionis 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 1 15 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2008 m.  

4.   

Asta 

Mikulionienė 

Vyr. 

buhalteris  1 17,8 

Aukšt. 

univer. Ekonomisto 1989 m.  

5.   Eligijus Daugnora 

Liaudies 

teatro 

režisierius 0,5 16 

Aukštasis 

universit. 

Kultūros ir švietimo 

darbuotojo, 

saviveiklinio teatro 

režisieriaus 1988 m. 1 

6.   Neringa Danienė 

Liaudies 

teatro 

režisieriaus 

padėjėjas 0,75 11,5 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2010 m.  

7.   

Svetlana 

Artemieva 

Vaikų teatro 

GRĮŽULO 

RATAI  

vadovas 0,5 9 

Aukštesny

sis 

Kultūros-švietimo 

darbo organizatorė, 

liaudies teatro režisierė 

1980 m. 1 

8.   Tomas Kundelis 

Teatro 

pastatymų 

dalies 

vadovas 0,25 9 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2007 m.  

9.   Dalia Deksnienė Folkloro 0,5 10,5 Aukštesny Chorinio dirigavimo ir  



 3 

ansamblio 

SAULALA  

vadovas  

sis muzikos mokytojo 1977 

m.  

10. 

Eugenijus 

Deksnys 

Folkloro 

ansamblio 

SAULALA 

instrumentinė

s grupės 

vadovas 0,5 9,5 Spec.vid. 

Statybos technikas 1979 

m.  

11.  Nida Lungienė 

Folkloro 

ansamblio 

GASTAUTA 

vadovas 0,5 15 

Aukštasis 

univer. 

Kanklių dėstytojo, 

folkloristo-

istrumentalisto 1989 m.  

12. Jūratė Garnelienė 

Vaikų 

folkloro 

ansamblio 

vadovas 0,5 12 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2008 m. 1 

13. Jurgita Raugienė 

Tremtinių 

choro 

VĖTRUNGĖ 

vadovas 0,25 9,5 

Aukštesny

sis 

Pagrindinės mokyklos  

muzikos mokytojo  

2001 m.  

14. Rasa Šakalienė 

Dainavimo 

studijos 

vadovė 0,25 8,2 

Aukštasis 

univers. 

Socialinių mokslų 

(edukologijos) ir 

vidurinės mokyklos 

mokytojo 1998 m.  

15. 

Giedra 

Markevičienė 

Kamerinio 

moterų choro 

vadovas 0,5 14 

Aukštasis 

universit. 

Kultūros-švietimo 

darbuotojo, 

saviveiklinio choro 

kolektyvo vadovo 1986 

m. ir Muzikos magistras 

1999 m. 1 

16. Giedrius Viduolis 

Folkl.ansambl

io 

GASTAUTA 

instrument. 

grupės vad. 0,5 10 Vidurinis   

17. 

Nataša 

Aleksejeva 

Kultūrinės 

veiklos 

vadybininkas 0,5 12 

Aukštasis 

neuniver. Teisininko  2009 m. 2 

18. 

Audrius 

Kublickas 

Garso  

inžinierius 1 12 

Aukštesny

sis Programuotojo 1998 m.  3 

19. 

Audronė 

Paliukienė 

Kamerinio 

moterų choro 

akomponiatori

us 0,25 9,5 

Aukštasis 

universit. 

Muzikos mokytojo-

choro dirigento 1987 

m.; Edukologijos 

magistras 2001 m.  

20. Sigitas Daščioras 

Dailininkas-

scenografas 0,5 9 

Aukštasis 

univer. 

Dailininko-meistro, 

audiovizualinių menų  

2010 m.   

21. 

Vaiva Baltrūnaitė 

Kirstukienė Dailininkas 0,25 9 

Aukštasis 

neuniver. 

Paslaugų marketingo 

vadybos 2006 m.  

22. 

Ramunė 

Šimėnienė Dailininkas 0,25 8,5 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2013 m.  

23. Neringa Danienė 

Režisierius-

scenaristas 0,75 12 

Aukšt. 

neuniver. 

Kultūros ir švietimo 

darbo organizatorė 

1993 m.; Kultūrinės 2 



 4 

veiklos vadybos 2010 

m. 

24. Vida Burakovienė 

Režsieirius-

scenaristas 0,5 12 

Aukštasis 

neuniver. 

Masinių renginių 

režisūra 1981 

m.;Muzikos 

pedagogikos, liaudies 

kolektyvo vadovo2007 

m. 1 

25. 

Birutė 

Bagdonienė 

Vaikų ir 

jaunimo 

renginių 

organizatorius 1 9,75 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2007 m. 5 

26. Ignotas Savickas 

Šviesos 

inžinierius 1 10 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2008 m. 2 

27. 

Virginijus 

Mikulionis Vairuotojas 0,5 11,6 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2008 m.  

28. Ignotas Savickas 

Liaudies 

teatro šviesos 

inžinierius  0,25 10 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2008 m.  

29. 

Ramunė 

Šimėnienė Sekretorius 1 9 

Aukštasis 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2013 m.  

30. 

Rita 

Lesmanavičienė Sąskaitininkas 0,5 9 

Aukštesny

sis 

Augalų apsaugos 

agronomo 1987 m.  

31. 

Rita 

Lesmanavičienė Kasininkas 1 9 

Aukštesny

sis 

Augalų apsaugos 

agronomo 1987 m.  

32. 

Danguolė 

Kundelienė Kontrolierius 0,5 8,2 

Aukštesny

sis Buhalterijos 1978 m.  

33. Birutė Brekienė Kontrolierius 0,5 8,2 Spec.vid. 

Kino mechaniko 1985 

m.  

34. Irena Bliudžiutė 

Rūbininkas-

budintis 0,5 8,2 

Aukštesny

sis 

Bibliotekininko 1981 

m.  

35. 

Loreta 

Buziliauskienė 

Rūbininkas-

budintis 0,5 8,2 Spec.vid. Siuvėjo  

36. Irena Bliudžiutė Durininkas 0,5 8,2 

Aukštesny

sis 

Bibliotekininko 1981 

m.  

37. 

Loreta 

Buziliauskienė Durininkas 0,25 8,2 Spec.vid. Siuvėjo  

38. Sigitas Jakutis 

Energetikas-

elektrikas 0,25 8,2 

Aukštesny

sis 

Metalo apdirbimo 

pjovimu inžinieriaus-

technologo 1989 m.  

39. Petras Jurėnas 

Darbininkas-

santechnikas 0,25 8,2 Vidurinis Vidurinis  

40. Vitas Lungys 

Reklamos 

platintojas 0,25 8,2 Spec.vid. Vidurinis  

41. 

Ingrida 

Arminienė Valytojas 0,75 8,2 Spec.vid. Pardavėjos 1988 m.   

42. Neringa Juodelytė Valytojas 0,75 8,2 Spec.vid. Verpėjos  1991 m.  

43. 

Danguolė 

Kundelienė Valytojos  0,5 8,2 

Aukštesny

sis Buhalterijos 1978 m.  

44. Vitas Lungys Sargas 0,75 8,2 Spec.vid. Vairuotojas-mechanikas  

45. 

Rimvydas 

Radžiūnas Sargas 0,5 8,2 Vidurinis Vidurinis  

46. Rimantas Komka Sargas 0,5 8,2 

Aukštesny

sis 

Techniko-

mechaniko1975 m.  



 5 

47. Tomas Kundelis Sargas 0,25 8,2 

Aukštasis. 

neuniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 2007 m.  

48. 

Ivolijus 

Baranovskis Sargas 0,5 8,2 

Aukštesny

sis 

Saviveiklinio kolektyvo 

meno vadovas  1983  

49 Vitas Lungys Darbininkas 0,5 8,2 Spec.vid. Vaituojas-mechanikas  

50. Tomas Kundelis Darbininkas 0,5 8,2 

Aukštasis 

euniver. 

Kultūrinės veiklos 

vadybos 007 m.  

  Iš viso: 28,75      

 

 

 

3. Meno kolektyvai ( 

išvardinti kolektyvus, 

nurodyti įsikūrimo datą, 

dalyvių skaičių, 

pasiekimus).Kolektyvas  

Vadovas Narių 

skaičius 

Įsikūrimo metai 

Rokiškio liaudies teatras Eligijus Daugnora 30 1959 m. 

Vaikų teatras GRĮŽULO 

RATAI 

Svetlana Artemieva 12 1999 m. 

Folkloro ansamblis 

ASTAUTA 

Nida Lungienė, Gedrius 

Viduolis 

25 1981 m. 

Folkloro ansamblis 

SAULALA 

Dalia ir Eugenijus Deksniai 32 1966 m. 

Vaikų folkloro ansamblis 

BITULA 

Jūratė Garnelienė 20 2011 m. 

Tremtinių choras 

VĖTRUNGĖ 

Jurgita Raugienė 30 1991 m. 

Kamerinis moterų choras Giedra Markevičienė  17 2008 m. 

Vokalinis kvartetas  Giedra Markevičienė 4 2008 m. 

Vokalinė grupė Rasa Šakalienė 10 2012 m. 

Klubas JAUNIEJI 

LYDERIAI 

Birutė Bagdonienė 30 2004 m. 

Sportinių šokių klubas 

VAKARIS 

Irina Bubnova 58 1996 m. 

Breiko šokių studija LET’S 

DANCE  

Eimis Šeršniovas 32 2005m. 

Vaikų pop choras  Jūratė Garnelienė 5 2012 m. 

Šokio studija  Inga Pilipavičiūtė Baltrūnė 5 2011 m. 

Pilvo šokių studija Ingrida Mulvinienė 20 2011 m. 

 

 Meno kolektyvų veikla: 

 Rokiškio kultūros centre veikia 15 kolektyvų (330 dalyvių). Iš jų - 9 mėgėjų meno 

kolektyvai, 2 iš jų - vaikų ir jaunimo. Juos lanko 180 dalyvių, 32 iš jų - vaikų.  

 Taip pat veikia 2 klubai, 4 studijos, 4 iš jų vaikų ir jaunimo. Juose dalyvauja 150 

žmonių (iš jų - 107 vaikai ir jaunimas). 

 Kultūros centre įvyko 20meno kolektyvų koncertų ir spektaklių. 47 kartus meno 

kolektyvai pasirodė išvykose ( 3 iš jų – užsienio šalyse). 

  Liaudies teatras dalyvavo tarptautiniame mėgėjų teatrų festivaliuose Slovakijoje ir 

Latvijoje. 

  Dalyvavimas Lietuvos mėgėjų teatro šventėje TEGYVUOJA TEATRAS, skirtoje 

Tarptautinei Teatro dienai, Alytuje. Rokiškio Liaudies teatro  spektaklis Vaižganto „Nebylys“ buvo 

nominuotas: geriausio vyro vaidmens atlikėjo (V. Rancevas už Jono vaidmenį“), geriausios moters 

vaidmens atlikėjos (L. Kalvelytė už Anelijos vaidmenį), geriausios scenografijos (S. Daščioras), 



 6 

geriausio nacionalinės dramaturgijos pastatymo (Vaižganto „Nebylys“, rež. E. Daugnora) 

kategorijose. Statulėlių negavo, bet parsivežė garbės raštus. 

 Folkloro ansambliai GASTAUTA ir SAULALA koncertavo ES projektų dalyviams 

Rokiškyje. 

 LIAUDIES TEATRAS 

 (režisierius - Eligijus Daugnora, padėjėja - Neringa Danienė) 

 Liaudies teatro, įkurto 1959 metais, veikloje dalyvauja 30 narių (nuo 25 iki 65 metų 

amžiaus). 

Vasario 13 d.  

 Gastrolės Anykščiuose. Parodytas spektaklis Vaižganto NEBYLYS.  

Vasario 17 d.  

 Vaižganto NEBYLYS suvaidintas Rokiškio kultūros centre. Spektaklis buvo vienas iš 

renginių minint Vasario 16 dieną. 

Kovo 27 d.  

 NIKODEMO STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO CEREMONIJA, skirta Tarptautinei Teatro 

dienai (rež. N. Danienė). Tradicinio renginio tema šį kartą buvo populiaraus korėjiečių dainininko 

Psi šlageris „Gangnam style“, sujudinęs visą pasaulį. RLT aktoriai teikė Nikodemo statulėles, 

pristatė nominantus, dalyvavo choreografiniuose ir muzikiniuose pasirodymuose. 

 

Kovo 30 d.  

 Dalyvavimas Lietuvos mėgėjų teatro šventėje TEGYVUOJA TEATRAS, skirtoje 

Tarptautinei Teatro dienai, Alytuje. Rokiškio Liaudies teatro spektaklis Vaižganto „Nebylys“ buvo 

nominuotas geriausio vyro vaidmens atlikėjo (V. Rancevas už Jono vaidmenį“), geriausios moters 

vaidmens atlikėjos (L. Kalvelytė už Anelijos vaidmenį), geriausios scenografijos (S. Daščioras), 

geriausio nacionalinės dramaturgijos pastatymo (Vaižganto „Nebylys“, rež. E. Daugnora) 

kategorijose. Statulėlių negavo, bet parsivežė garbės raštus. 

 

.   Balandžio 24 d.  

 Vaižganto NEBYLYS suvaidintas Rokiškio kultūros centre. Spektaklis skirtas paremti 

RLT aktorę N. Čirūnienę. 

Balandžio 27 d.  

 Vaižganto NEBYLYS suvaidintas Bajorų kultūros namuose. Spektaklis skirtas 

paremti RLT aktorę N. Čirūnienę. 

Gegužės 23-25 d.  

 Režisieriaus padėjėja N. Danienė stebėtojo teisėmis dalyvavo tarptautiniame teatro 

festivalyje VILNIAUS RAMPA-2013. Tikslas – atrinkti kandidatus INTERRAMPAI-2013. 

Gegužės 25 d.  

 Dalyvavimas tarptautiniame festivalyje TILTAI Paįstryje (Panevėžio raj.) su 

spektakliu M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora). Festivalyje vaidino kolektyvai iš Estijos, 

Latvijos, Lietuvos (Raseinių, Paįstrio, Telšių, Panevėžio, Kupiškio, Biržų). 

Gegužės 26 d.  

 Spektaklio M. Ivaškevičiaus MALYŠ (rež. E. Daugnora) premjera Rokiškio Kultūros 

centre. Po premjeros paminėtas Rokiškio Liaudies teatro 54-asis gimtadienis. 

Birželio 15-16 d. 

 Dalyvavimas tarptautiniame teatrų ir pučiamųjų orkestrų festivalyje HEPENINGS-

2013 Gulbenėje (Latvija). Tradiciniame kas antri metai vykstančiame festivalyje dalyvavo 8 mėgėjų 

teatrai iš Latvijos ir Rokiškio liaudies teatras su spektakliu Vaižganto NEBYLYS. Taip pat 

dalyvauta bendrame visų kolektyvų pasirodyme prie Gulbenės pilies, kurį režisavo režisierius iš 

Ispanijos. 

Birželio 22 d. 

 Dalyvavimas Pasvalyje vykusiame festivalyje, skirtame režisieriaus G. Kutkausko 

atminimui. Suvaidintas spektaklis Vaižganto NEBYLYS. 

Liepos 5-7 d.  

 Dalyvavimas renginiuose, skirtuose Lietuvos Valstybės – Mindaugo karūnavimo 

dienai ir pirmojo slapto lietuviško vaidinimo Vaižganto „Nepadėjus nėr ko kasti“ 120-mečio 

paminėjimui. Panemunėlyje, netoli kurio vyko pirmasis slaptas lietuviškas vaidinimas, savo 



 7 

spektaklius rodė mėgėjų teatrai iš Skapiškio, Biržų, Viešintų bei Rokiškio (Vaižganto 

NEBYLYS). Spektaklius po atviru dangumi žiūrėjo iki 200 žiūrovų. Taip pat pirmojo vaidinimo 

vietoje atidengtas paminklinis akmuo, surengta šventinė vakaronė. 

Rugpjūčio 3-4 d.  

 Dalyvavimas Kretingos Liaudies teatro organizuotoje tarptautinėje mėgėjų teatro 

laboratorijoje AŠ SCENOJE – TIKRAI NE AŠ..., vykusioje Kretingos rajono Vydmantų kaime. 

Joje dalyvavo teatrai iš Punsko (Lenkija), Kretingos, Skuodo, Skapiškio, Liepojos (Latvija). 

Rokiškio Liaudies teatras parodė Vaižganto „Nebylį“. Taip pat aktoriai bei režisieriai dalyvavo 

kūrybinėse scenos kalbos, scenos judesio, režisūros laboratorijose, kurias vedė Klaipėdos 

Universiteto Menų fakulteto dėstytojai. 

Rugpjūčio 28-31 d.  

 Dalyvavimas tarptautiniame mėgėjų teatrų festivalyje SCENICKA ŽATVA-2013 

Martine (Slovakija). Festivalyje dalyvavo kolektyvai iš Čekijos, Vokietijos, Slovakijos. Rokiškio 

Liaudies teatras parodė Vaižganto NEBYLĮ.  

Išklausytos slovakų ekspertų pastabos, užmegzti nauji kontaktai, susipažinta su Slovakijos gamta, 

kultūra ir žmonėmis. 

Rugsėjo 28-29 d.  

 Dalyvavimas tarptautiniame teatro festivalyje AIDAI Jonavoje kartu su teatrais iš 

Jonavos, Utenos, Bratislavos (Slovakija), Maskvos (Rusija), Palangos, Liepojos (Latvija), Pasvalio. 

Rokiškio Liaudies teatras parodė Vaižganto NEBYLĮ, teigiamai įvertintą ekspertų iš Rusijos, 

Olandijos ir Lietuvos. 

Spalio 25-27 d.  

 XIX Tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2013 Rokiškio kultūros centre (org. 

N. Danienė).Festivalyje kolektyvai iš Lietuvos, Rusijos, Ukrainos, Latvijos suvaidino 9 spektaklius. 

Įvyko 3 kūrybinės laboratorijos, 2 spektaklių aptarimai, kuriuos vedė ekspertės iš Olandijos ir 

Lietuvos. Rokiškio liaudies teatras suvaidino spektaklį M. Ivaškevičiaus MALYŠ, puikiai įvertintą 

svečių ir ekspertų. Aktoriai prisidėjo globojant svečius, vedė atidarymo ir uždarymo ceremonijas, 

vertėjavo užsienio svečiams. 

 

  
 

Lapkričio 16 d.  

 Dalyvavimas 2014 m. dainų šventės Teatrų dienai skirtoje Aukštaitijos zonos 

apžiūroje Subačiuje. Parodyta Donelaičio PAVASARIO LINKSMYBIŲ inscenizacija. Gerai 

įvertinta ekspertų, rekomenduota  rodyti Dainų šventės Teatro dienoje. 

Lapkričio 30 – gruodžio 1 d.  

 Dalyvavimas tarptautiniame mėgėjų teatrų festivalyje Jekabpilyje (Latvija). 

Spektaklyje dalyvavo 7 teatrai iš įvairių Latvijos regionų ir Rokiškio liaudies teatras su spektakliu 

M. Ivaškevičiaus MALYŠ. Spektaklis palankiai įvertintas kolegų ir ekspertų, atnaujinti ryšiai su 

Jekabpilio teatru. 

Gruodžio 8 d.  

 Gastrolės Dusetose su spektakliu M. Ivaškevičiaus MALYŠ. Apie 100 žiūrovų.  

Gruodžio 29 d.  

 Dalyvavimas senųjų metų palydų muzikinėje pasakoje POŽEMIŲ PRINCESĖ (rež. N. 

Danienė). Teatro aktoriai tradiciškai dalyvavo naujametiniame miuzikle. Suvaidinti 4 spektakliai. 



 8 

 

 

VAIKŲ TEATRAS „GRĮŽULO RATAI“ 

(vad. Svetlana Artemjeva) 

 

1999 m. įkurtame vaikų teatre dalyvauja 13-15metų  12 vaikų. 

 

Sausio 30 d. 

Spektaklis vaikams ir jaunimui V.Gaižausko KORIDORIAUS VAIKAI suvaidintas Dusetų 

kultūros centre. 

Vasario 26 d. 

 Spektaklis vaikams ir jaunimui V.Gaižausko KORIDORIAUS VAIKAI suvaidintas 

Juodupės gimnazijoje. 

Kovo 22 d. 

 Dalyvavimas neformalaus ugdymo švietimo įstaigų festivalyje EI, MES ESAM 

TALENTINGI! su spektakliu V.Gaižausko KORIDORIAUS VAIKAI  Juodupės gimnazijoje 

Balandžio 13 d.  

 Dalyvavimas su spektakliu V.Gaižausko KORIDORIAUS VAIKAI Lietuvos vaikų ir 

jaunimo teatrų šventės ŠIMTAKOJIS apžiūroje Krekenavoje. 

Gegužės 7 d. 

 Spektaklis V.Gaižausko KORIDORIAUS VAIKAI suvaidintas Rokiškio kultūros 

centre. 

Liepos 16-20 dienomis 

Rokiškio kultūros centre vyko teatrinių įgūdžių ugdymo dienos stovykla AŠ NORIU IR GALIU 

VAIDINTI. 

Spalio 8 d. 

 Spektaklio vaikams A. Liepienės VELNIUKO IŠDAIGOS premjera.  

Lapkričio 29d. 

 Spektaklis vaikams A. Liepienės VELNIUKO IŠDAIGOS suvaidintas Bajorų kultūros 

namuose. 

Gruodžio 18 d. 

 Spektaklis vaikams A. Liepienės VELNIUKO IŠDAIGOS suvaidintas Rokiškio 

psichiatrinėje ligoninėje. 

FOLKLORO ANSAMBLIS „GASTAUTA” 

(vad. Nida Lungienė ir Giedrius Viduolis) 

 

 1981m. susibūrusiame kolektyve dalyvauja 25 nariai, kurių amžius - nuo 26 iki 56 

metų. 

 

Sausio 12 d. 

 Koncertas-vakaronė draugijos  LIETUVAI  PAGRAŽINTI Rokiškio skyriaus 

renginyje, skirtame gražiausių Rokiškio rajono sodybų  šeimininkams pagerbti, Rokiškio kultūros 

centre. 

      Vasario 16 d.       
 Dalyvavimas vasario 16-osios Rokiškio rajono tarybos posėdžio atidaryme ir 

šventiniame koncerte TARMIŲ METAMS PRASIDEDANT Rokiškio kultūros centre. 

Birželio 1 d.  

 Dalyvavimas šventėje BĖK, BĖK, ŽIRGELI Anykščiuose. 

Liepos 8 d. 
 Vakaronė kartu su 9-tojo langinių tapymo plenero dalyviais Joanos ir Antano Tunaičių 

etnografinėje sodyboje Rokiškio r., Šetekšnių kaime. 

 



 9 

    
 

Rugpjūčio 19 d. 

 Koncertas-vakaronė jaunimo centro ES projekto BALTŲ ŠAKNYS dalyviams 

Rokiškio krašto muziejuje.  

Rugsėjo 21 d. 
 Dalyvavimas Rokiškio miesto šventės koncerte  

Rugsėjo 22 d. 

 Koncertas respublikiniame Lietuvos etninių regionų folkloro, amatų ir kulinarinio 

paveldo MŪŠYJE TARMIŠKAI, skirtame Saulės mūšio 777 metinėms, Joniškyje. 

Spalio 25 d. 
 Koncertas - vakaronė XIX tarptautinio teatrų festivalio INTERRAMPA-2013, skirto 

1-mojo lietuviško slapto vaidinimo 120-tosioms metinėms paminėti, dalyviams. 

 

             
 

Spalio 28 d. 

 Organizuotas etninis vakaras VĖLINIŲ UGNELĖS ŠVIESA, skirtas Tarmių metams.           

Jame dalyvavo Pasvalio šnektos atstovai – folkloristai Lina ir Albertas Bartašiai ir literatė 

Bronislava Černiauskienė. 

Lapkričio 23 d.  

 Dalyvavimas 15-oje folkloro šventėje AUŠTA AUŠRELA, skirtoje Tarmių metams.  

 

           
 

Gruodžio 12 d.   

 Koncertas Advento vakare Rokiškio parapijos jaunimo namuose. 



 10 

 

  
 

 

FOLKLORO ANSAMBLIS  ,,SAULALA“ 

(vad. Dalia ir Eugenijus Deksniai) 

 

 Kolektyvas  gyvuoja nuo 1966 m. Dalyvių skaičius - 32 (iš jų  10 - vyrų ir 22 – 

moterys). Amžius - nuo 57 iki 87 metų. 

 

Sausio 13 d. 

 Moterų grupės dalyvavimas Laisvės Gynėjų Dienos minėjimo renginyje Rokiškio 

kultūros centre. 

 

 
 

Vasario 12 d. 

 Užgavėnių koncertas - vakaronė BLYNAI, BLYNAI Rokiškio kultūros centre. 

 

         
 

Kovo 11 d. 

 Koncertas – vakaronė skirti Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo Dienai Pandėlio 

kultūros centre. 



 11 

    
 

Balandžio 2 d.  

 Koncertas - vakaronė VELYKINĖS LINKSMYBĖS Rokiškio kultūros centre. 

 

            
 

Gegužės 23 d. 

 Koncertai Kaune vykusiame XXVIII tarptautiniame folkloro festivalyje ATATARIA 

LUMZDŽIAI, skirtame Tarmių metams. 

 

         
 

Liepos 7 d.  

 Vakaronė Panemunėlyje vykusio renginio, skirto pirmojo slapto lietuviško vaidinimo 

120 – mečio paminėjimui, dalyviams ir žiūrovams. 



 12 

  
 

 Rugpjūčio 25d. 

 Koncertas – vakaronė – mokymai Lenkijos – Lietuvos jaunimo mainų fondo projekto 

JAUSK ŠIĄ DIENĄ, JAUSKIS GERAI dalyviams. 

 

           
 

 Rugsėjo 7d. 

 Dalyvavimas Panevėžio miesto Gimtadienio renginiuose, skirtuose Tarmių metams - 

AUKŠTAIČIŲ KIEMELIUOSE ir AUKŠTAIČIŲ TARMIŲ ALASAS programoje. 

 

       
 

 Rugsėjo 21d.  

 Dalyvavimas programoje ŽAIDIMAI, ŠOKIAI, ATRAKCIJOS L. Šepkos parke 

Rokiškio miesto 514-ajam Gimtadieniui šventės metu. 

Spalio 1d. 

 SENJORŲ VAKARAS, skirtas Pagyvenusių žmonių dienai, Rokiškio kultūros centre 

Lapkričio 23d. 

 Organizuota 15 –toji folkloro šventė AUŠTA AUŠRELA, skirta Tarmių metams 

(projekto vadovė D. Deksnienė), ir dalyvauta joje. 



 13 

          
 

 

VAIKŲ FOLKLORO ANSAMBLIS „BITULA“ 

(vad. Jūratė Garnelienė) 

 

 Kolektyvas susikūrė 2011 metų rugsėjo mėnesį. Jį lanko jau 20 vaikų nuo 6-11 metų.  

Vasario 11 d.  

 Užgavėnių popietėje vaikams ŠALTA ŽIEMA ŠALIN AINA. Rokiškio kultūros 

centre organizavimas ir dalyvavimas. 

            
 

Vasario 16 d.  

 Dalyvavimas Vasario 16-osios šventiniame koncerte TARMIŲ METAMS 

PRASIDEDANT... Rokiškio kultūros centre. 

 

               
 

Kovo 27 d.  

 Dalyvavimas NIKODEMŲ STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO CEREMONIJOJE,  

skirtoje Tarptautinei teatro dienai paminėti, Rokiškio kultūros centre. 



 14 

  
 

Kovas 6 d.   

 Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir moksleivių - liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso 

TRAMTATULIS 2013 rajoninėje atrankoje. 

 

Balandžio 6 d.  

 Atvelykio šventės RIDU RIDU RIDUOLĖLI... Rokiškio kultūros centre 

organizavimas ir dalyvavimas.  

 

                   
 

Balandžio7d.  

 Dalyvavimas Atvelykio šventėje Laibgalių (Rokiškio r.) bendruomenės namuose. 

Kovo 22 d.  

 Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir moksleivių-lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų-konkurso 

TRAMTATULIS-2013 Aukštaitijos regioninio rato atrankoje Panevėžyje. 

Birželio 19 d.  

 Filmavimasis CD įrašams KAS TAR TEKA PAR DVARELĮ Vaikų ir jaunimo etninės 

kultūros stovykloje AUKŠTAIČIŲ TARMĖ XXI AMŽIUJE Greviškiuose (Rokiškio r.),S. 

Markevičiaus sodyboje. 

 
 

Rugsėjo 21 d.  

 Dalyvavimas šventinio posėdžio atidaryme, skirtame Rokiškio miesto 515-ajam 

gimtadieniui paminėti, Rokiškio krašto muziejuje. 



 15 

 
 

Rugsėjo 21 d.  

 Dalyvavimas koncertinėje popietėje, skirtoje Rokiškio miesto 515-ajam gimtadieniui 

paminėti, L. Šepkos parke. 

 

 
 

Lapkričio 29 d.  

 Dalyvavimas 15-ojoje folkloro šventėje AUŠT AUŠRELA , skirtoje Tarmių metams. 

 

          
 

Gruodžio 16 d.  

 Dalyvavimas Kalėdinėje popietėje vaikams, Rokiškio kultūros centre. 

 

          
 

 



 16 

TREMTINIŲ CHORAS „VĖTRUNGĖ“ 

(vad. Jurgita Raugienė) 

 

 Dalyvauja 30 dainininkų. Pagrindinis choro tikslas - puoselėti tremties ir partizanines    

dainas,  dalyvaujant rajoniniuose ir respublikiniuose renginiuose.  

Balandžio 14 d. 

 Dalyvavimas Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos ataskaitiniame koncerte 

RKC mažojoje salėje. 

 

 
 

Gegužės 26 d.  

 Dalyvavimas JUBILIEJINĖJE KONFERENCIJOJE, skirtoje TS – LKD 20-mečiui 

paminėti, Rokiškio krašto muziejaus menėje. 

Birželio 9 d. 

 TREMTINIŲ CHORŲ POPIETĖS-KONCERTO prie tremtinių kryžiaus L.Šepkos 

parke organizavimas ir dalyvavimas. Koncerte dalyvavo ir Biržų tremtinių choras TREMTIES 

AIDAI (vadovė L. Aukštuolienė). 

 

 
 

Birželio 15 d. 

 Dalyvavimas Gedulo ir vilties dienos minėjime Vytauto parke. 

 
 

Rugpjūčio 3 d.  

 Dalyvavimas Lietuvos tremtinių, politinių kalinių ir Laisvės kovų dalyvių sąskrydyje 

SU LIETUVA ŠIRDY Ariogaloje.  



 17 

 
 

Spalio 3 d. 

 Dalyvavimas SENJORŲ VAKARE, skirtame Pagyvenusių žmonių dienai, Rokiškio 

kultūros centre.  

Spalio 12 d. 

 Dalyvavimas Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių jubiliejiniame suvažiavime Kauno  

 sporto halėje. 

             
 

Lapkričio 3 d. 

 Dalyvavimas Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje 

 
 

 

KAMERINIS MOTERŲ CHORAS 

Ir VOKALINIS KVARTETAS (vad. Giedra Markevičienė) 

 

 Rokiškio kultūros centro kamerinio choro pirmoji repeticija įvyko 2009 m. lapkričio 

mėn. Chore dainuoja 17 moterų. Kamerinis choras koncertuoja Rokiškio ir kaimyninių rajonų, taip 

pat Latvijos miesteliuose vykstančiose šventėse. Kolektyvo repertuarą sudaro užsienio ir lietuvių 

kompozitorių kūriniai.  

 

Sausio 6 d. 

 Dalyvavimas Kalėdinių giesmių koncerte Rokiškio parapijos jaunimo namuose. 

 



 18 

 
 

Birželio 23 d. 

 Dalyvavimas Dainų šventėje Zarasuose  

Liepos 6 d. 

 Tautinės giesmės giedojimas Karaliaus Mindaugo dienai paminėti Rokiškio kultūros 

centro aikštėje 

 
 

Liepos 7 d. 

 Dalyvavimas koncerte ir šv. Mišiose Panemunėlio bažnyčioje  

Rugsėjo 21 d. 

 Rokiškio miesto 514 gimtadienio koncerte Rokiškio kultūros centro aikštėje 

 

 
 

Spalio 14 d. 

 Dalyvavimas Jaunimo lyderių klubo gimtadienio šventėje Rokiškio kultūros centre 

Gruodžio 24 d. 

 Dalyvavimas Kalėdinių giesmių koncerte Šv.Mato bažnyčioje 

 



 19 

 
 

Gruodžio 29 d. 

 Dalyvavimas senųjų metų palydų miuzikle POŽEMIŲ PRINCESĖ  

            
 

 

VOKALINĖ GRUPĖ 

(vadovė Rasa Šakalienė) 

 

 Vokalinė grupė susikūrė 2012 m. balandžio 10 d. Dainuoja 10 moterų. Repertuare  

lietuvių liaudies dainos, sutartinės, lietuvių atlikėjų dainos, džiaziniai kanonai. Kolektyvas aktyviai 

dalyvauja rajoniniuose bei Rokiškio kultūros centro organizuojamuose renginiuose. 

 

Kovo 27 d. 

 Dalyvavimas Teatro dienos renginyje NIKODEMO STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO 

CEREMONIJA Rokiškio kultūros centre. 

   
 

Balandžio 26 d. 

 Dalyvavimas respublikinėje mokslinėje - praktinėje konferencijoje MOTERS 

VAIDMUO VISUOMENĖJE: MOKSLINĖS ĮŽVALGOS IR PRAKTIKA, Rokiškio dvaro 

muziejuje.  

 



 20 

 
 

Rugsėjo 21 dieną  

 Dalyvavimas Rokiškio gimtadienio šventiniame koncerte  – ROKIŠKIO MIESTUI 

514. 

 
 

Gruodžio 29 dieną  

 Dalyvavimas senųjų metų palydų muzikinėje pasakoje POŽEMIŲ PRINCESĖ. 

 

       
 

 

JAUNŲJŲ LYDERIŲ KLUBAS 

(vad. Birutė Bagdonienė) 

 

 2004 m. susibūrusiame klube dalyvauja 30 narių, kurių amžius - nuo 14 iki 20 metų. 

 

Vasario 14 d. 

 Renginys, skirtas Valentino dienai. Pirmą kartą mūsų mieste buvo surengtas speed 

dating‘as (greitieji pasimatymai), kurio metu buvo galimybė jei nesusirasti antrąją pusę, tai 

išbandyti savo jėgas bei gerai praleisti laiką. Vakaro kulminacija – diskoteka, kurią vedę Dj Brutal 

ir Dj Cyber (Re:5pect). Renginyje dalyvavo apie 200 jaunuolių  

 



 21 

 
 

Vasario 22 dieną 

 Surengta rajoninė šokio šventė ŠOKIS-2014. Dalyvavo kolektyvai: GODE (Rokiškio 

J.Tumo Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinys), NOX I grupė (Juodupės gimnazija), NOX II 

(Juodupės gimnazija), LET‘S DANCE (Rokiškio kultūros centras), FIESTA I (Rokiškio 

choreografijos mokykla), FIESTA II (Rokiškio choreografijos mokykla). 

 

             
 

Balandžio 29 d. 

 Tarptautinei šokio dienai paminėti buvo surengtos trumpos įvairių šokių pamokėles 

Rokiškio jaunimui bei flashmob'as. Rokiškio kultūros centro aikštėje surengtame renginyje 

dalyvavo apie 100 jaunų žmonių.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gegužės 31-birželio 1 d. 

 Surengtas tarptautinis gyvos muzikos festivalis TĖVO GITARA. Festivalyje pasirodė 

skirtingų roko stilių grupės iš Danijos, Estijos, Islandijos, Latvijos, Suomijos, Švedijos ir 8 

muzikinės grupės iš Lietuvos, tarp kurių 2012 metais metų grupės vardą pelnę „Liūdni slibinai”, 

kraštiečiai “Pievos”, senieji romantikai grupė “Arbata”, naujai kylančios žvaigždės “The Local 

Legends” bei „The flow“, scenos veteranai „Bliuzoholikai“, grupė „Paninka“ bei specialiai 

festivaliui susikūrusi rokiškėnų grupė „Rock & Kiss”. Vyko muzikinės laboratorijos, įvairios 



 22 

socialinės akcijos, diskusijos su žymiais visuomenės veikėjais (Arnoldu Lukošiumi bei 

Gintaru Babravičiumi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spalio 11 dieną 

 Jaunųjų lyderių klubas šventė 9-ąjį gimtadienį. Ta proga šventėje pristatyta klubo 

veikla. Renginio svečius linksmino solistės J. Dilytė, V. Krivickaitė, šokių studijos “Let’s Dance” ir 

“Fiesta” , kapela “Bučkis” ir Rokiškio kultūros centro kamerinis moterų choras, grupė 

"Rock&Kiss" ir svečiai iš Zarasų grupė “Išrinktasai”. 

 

 
 

Lapkričio 8 dieną  

 Jaunųjų lyderių klubas surengė viktoriną "Įjunk smegenis". Šia viktorina buvo 

paminėta Tarptautinė jaunimo diena. Šešios jaunų žmonių komandos, užduočių ir klausimų kovoje, 

kovėsi labai įnirtingai. Jos atsakinėjo klausimus apie jaunimą, filmus, istorinius  faktus, atliko 

etiudus pagal jiems duotus žodžius. 

 

 
 

Rugpjūčio 18-26 dienomis 

 Andrioniškių miestelyje, vyko projektas ŽEMĖ. UGNIS. VANDUO. ORAS (9 dienų 

patyriamasis žygis). Veiklų metu, jaunimas tobulino keturias pagrindines kompetencijas: sprendimų 

priėmimas, savęs pažinimas, konfliktų sprendimas bei darbas komandoje. Visas šias kompetencijas 



 23 

įtvirtino patyriamajame žygyje, kurio metu jaunimas prisiėmė asmeninius iššūkius, plaukė 

baidarėmis, išbandė save - baimių įveikimas, t.y. laisvo kritimo šuolis nuo tilto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAIKŲ POP CHORAS  

(vad. J.Garnelienė) 

 

 Kolektyve dainuoja 5 vaikai 5-8 metų amžiaus. 

 

Gruodžio 16 d.  

 Dalyvavimas Kalėdinėje popietėje vaikams  

 

 
 

 

SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS  „VAKARIS“ 

(vad. Irina Bubnova) 

 

 Klubo „Vakaris“ veikloje dalyvavo 3 vaikų grupės (40 vaikų), 10 moterų - „Lady 

Style“ grupė ir 8 senjorų šokių kolektyvo nariai. 

 

Balandžio 20 d. 

 Dalyvavimas sportinių šokių kolektyvų konkurse VAKARIO TAURĖ-2013 

 



 24 

Gegužės 12 d. 

 Dalyvavimas sportinių šokių konkurse Visagino kultūros centre. 

 

 
 

Birželio 10-14 d. 

 Sportinių šokių stovyklos organizavimas. 5-15 metų šokėjų dalyvavimas. 

Lapkričio 10 d. 

 Dalyvavimas šokių konkurse Kupiškio kultūros centre. 

 
Gruodžio 18 d. 

 Kalėdinio renginio organizavimas ir šokių programos parodymas. 

 

 

PILVO ŠOKIŲ STUDIJA 

(vadovė Ingrida Mulvinienė) 

 

 Studijoje šoka 20 moterų. Naujas kolektyvas aktyviai dalyvauja Rokiškio kultūros 

centro organizuojamuose renginiuose. 

 

Kovo 27 dieną 

 Dalyvavimas NIKODEMO STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO ceremonijoje. 

 
 

 

Gruodžio 29 dieną 

 Dalyvavimas senųjų metų palydų muzikinėje pasakoje POŽEMIŲ PRINCESĖ. 



 25 

 
 

 

ŠOKIŲ STUDIJA „SHOW TIME“ 

(vadovė Inga Pilipavičiūtė - Baltrūnė) 

 

 Studijoje šoka penkios 20-30 metų šokėjos. Šokėjos aktyviai dalyvauja Rokiškio 

kultūros centro organizuojamuose renginiuose. 

 

Gruodžio 29 dieną 

 Dalyvavimas senųjų metų palydų muzikinėje pasakoje POŽEMIŲ PRINCESĖ. 

 

 
 

 

 

 

BREIKO KLUBAS „Let‘s DANCE“ 

(vadovas Eimis Šešniovas) 

 

 Klube dalyvauja 32 nariai, kurių amžius - nuo 7 iki 17 metų. Berniukų grupė (break 

dance style) ir mergaičių grupė (street dance, hip hop style). Šokėjai dalyvauja įvairiuose 

renginiuose Rokiškyje bei Lietuvoje. 

 

Vasario 9 d. 

 Studijos 6-tojo gimtadienio organizavimas. Vyko šokių varžybos BREIKO KOVOS į 

kurias atvyko vieni geriausių Latvijos breikerių ,,Daugapils Original”, taip pat kelios šokėjų 

komandos iš Vilniaus, Alytaus, Biržų. Rokiškėnai iškovojo dvi prizines vietas dvejose rungtyse 



 26 

            
 

Kovo 28 d. 

 Dalyvavimas STREET DANCE čempionate Daugpilyje (Latvija) 

Rugpjūčio 12-16d. 

 Vaikų ir jaunimo BREIKO VASAROS STOVYKLOS organizavimas ir dalyvavimas 

Gruodžio 29 d. 

 Dalyvavimas senųjų metų palydų muzikinėje pasakoje POŽEMIŲ PRINCESĖ  

 

            
 

 4. Stambiausi aptarnaujamą teritoriją reprezentuojantys rajoniniai, regioniniai, 

respublikiniai, tarptautiniai renginiai:  

 2013 m. Rokiškio kultūros centras, tenkindamas  vietos bendruomenės visų amžiaus 

grupių  kultūros poreikius, surengė 273 renginius, iš jų 75 vaikams ir jaunimui. Iš 273 renginių 226 

įvyko Rokiškio kultūros centre, 47 – išvykose (3 iš jų užsienio šalyse). Per metus  renginiuose 

apsilankė 48465 lankytojai ( iš jų – 8698 vaikai ir jaunimas).  

 Surengtos 6 tautodailės parodos, kurias pamatė 13520 lankytojų.  

 Įvyko 36 šokių vakarai vyresniems, kuriuose laisvalaikį aktyviai leido  apie 500 

žmonių. 

 Parodyti 38 kino filmų seansai, kuriuos žiūrėjo 3316 žiūrovų. Iš jų 8 seansai vaikams, 

kuriuos žiūrėjo 62 mažieji žiūrovai. 

 Parengta 19 edukaciniai projektų, kuriuose dalyvavo 969 dalyviai. 

 Įvyko 11 pramoginės muzikos koncertų, kuriuos klausė 3314 klausytojų.  

 24 profesionalaus meno renginius  žiūrėjo apie 6665 žiūrovų. 

Sausio 13 dieną 

LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA 

(režisierė-scenaristė V. Burakovienė, koordinatorė V. Kirstukienė) 

 Susitikimas su Mantu Zakarka ekspedicijos  MISIJA : SIBIRAS dalyviu. Dalyvavo 

Rokiškio R. Lymano muzikos mokyklos smuikininkų ansamblis (vad. L. Kanopienė) Rokiškio 

kultūros centro vaikų teatras GRIŽULO RATAI ( vad. S. Artemjeva), folkloro kolektyvas 

SAULALA (vad. D. ir E. Deksniai) 

 



 27 

    
 

Vasario 16 d. 
 Šventinis koncertas TARMIŲ METAMS PRASIDEDANT...  (režisierė-scenaristė 

N.Danienė) 

    
 

Kovo 11 dieną 

 Renginiai, skirti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti (režisierė Vida 

Burakovienė, koordinatorė V. Kirstukienė). 

      
 

Kovo 1-21 d.  

 XXIX Lietuvos profesionalių teatrų festivalis VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS - 2013, 

skirtas 1-mojo lietuviško slapto vaidinimo 120-tosioms metinėms paminėti (organizatorė N. 

Lungienė). 

 Dalyvavo 15 teatrų, kurie parodė 21 spektaklį ( 8 iš jų – vaikams). Juos pamatė apie 

8000 žiūrovų ne tik iš Rokiškio miesto ir rajono, bet ir iš Kupiškio, Zarasų, Biržų, Utenos, 

Ignalinos, Visagino bei kitų rajonų. Žiūri paskyrė prizus: 

 1. PAGRINDINĮ - UŽ GERIAUSIĄ FESTIVALIO SPEKTAKLĮ (10 000,-Lt) – 

LIETUVOS RUSŲ DRAMOS TEATRUI už spektaklį Annos Jablonskajos STABMELDŽIAI 

režisierius - Jonas Vaitkus. 

 2. UŽ GERIAUSIĄ SPEKTAKLĮ VAIKAMS (4000,-Lt) – LIETUVOS 

NACIONALINIAM DRAMOS TEATRUI ir KLAIPĖDOS JAUNIMO TEATRUI už spektaklį 

vaikams pagal Justiną Marcinkevičių GRYBŲ KARAS. Režisierius – Valentinas Masalskis. 



 28 

 3. UŽ GERIAUSIĄ MOTERS VAIDMENĮ (2000,-Lt) - ALDONAI 

BENDORIŪTEI už Tamaros vaidmenį VALSTYBINIO JAUNIMO TEATRO spektaklyje 

Vasilijaus Sigarevo GUPELĖ (rež. A.Lebeliūnas). 

 4. UŽ GERIAUSIĄ VYRO VAIDMENĮ (2000,-Lt) - VYTAUTUI RUMŠUI už 

Alfredo Ilio vaidmenį VALSTYBINIO VILNIAUS MAŽOJO TEATRO spektaklyje Friedrich 

Dürrenmatt DAMOS VIZITAS (rež. E. Jaras). 

 5. UŽ ANTRAPLANĮ VAIDMENĮ (1000,-Lt) – GEDIMINUI SEDEREVIČIUI už 

Benamio vaidmenį LIETUVOS RUSŲ DRAMOS TEATRO spektaklyje Annos Jablonskajos 

STABMELDŽIAI (rež. J.Vaitkus). 

 6. SIMPATIŠKIAUSIAI AKTOREI (1000,- Lt) - INGAI JARKOVAI už Anės Šerli 

vaidmenį JUOZO MILTINIO DRAMOS TEATRO spektaklyje Liusės Modės Montgomeri  ANĖ 

IŠ ŽALIASTOGIŲ (rež. A. Gluskinas). 

 7. PERSPEKTYVIAUSIEMS AKTORIAMS (1000,-Lt) – KLAIPĖDOS JAUNIMO 

TEATRO aktoriams už vaidmenis spektaklyje Mindaugo Nastaravičiaus PAUKŠTYNO 

BENDRABUTIS (rež. Valentinas Masalskis ) ir spektaklyje vaikams pagal Justiną Marcinkevičių  

GRYBŲ KARAS (rež. V.Masalskis ). 

 Remiantis balsų skaičiavimo komisijos protokolu paskirtas ŽIŪROVŲ PRIZAS 

(2000,- Lt ir produkcija)  – LIETUVOS RUSŲ DRAMOS TEATRUI už spektaklį Annos 

Jablonskajos STABMELDŽIAI. Režisierius - Jonas Vaitkus.  

 Projektą rėmė daugiau nei 60 rėmėjų ( 9 iš jų – informaciniai).  

 

 
 

Kovo 27 d.  

 NIKODEMO STATULĖLIŲ ĮTEIKIMO CEREMONIJA (režisierė-scenaristė 

N.Danienė, koordinatorė V. Kirstukienė)  

             
 



 29 

  
 

Balandžio 15 dieną  

 KULTŪROS DARBUOTOJO DIENA 

 Renginio metu Krašto muziejuje kultūros darbuotojai apdovanoti ženklu „už 

nuopelnus Rokiškio krašto kultūrai“. Vyko aktorės Larisos Kalpokaitės koncertas. 

 
 

Birželio 14 dieną  

 GEDULO IR VILTIES DIENA Vytauto gatvės parke (režisierė-scenaristė Vida 

Burakovienė). Dalyvavo tremtinių ir politinių kalinių choras VĖTRUNGĖ ir vaikų folkloro 

ansamblis BITULA. 

 
 

Birželio 23 dieną  

 JONINIŲ ŠVENTĖ prie Rokiškio ežero (režisierė-scenaristė V. Burakovienė, 

koordinatorė V. Kirstukienė) 

 Koncertavo Rokiškio IX jaunųjų šaulių kuopos šauliai, kultūros centro dainavimo 

studijos vasaros stovyklos jaunieji dainininkai. Svečiavosi modernaus folkloro muzikos grupė 

AISVA [Jonava]. Šventinė programa baigėsi smagiais naktišokiais. 

 



 30 

  
 

Liepos 6 d.  

 LIETUVOS VALSTYBĖS – MINDAUGO KARŪNAVIMO DIENA. Renginiai, 

skirti Lietuvos Valstybės-Mindaugo karūnavimo dienai ir pirmojo slapto lietuviško vaidinimo 

Vaižganto „Nepadėjus nėr ko kast“ 120-mečio paminėjimui (režisierė-scenaristė N. Danienė) 

Tautinę giesmę giedojo Rokiškio kultūros centro kamerinis choras, o po to Molėtų kultūros centro 

jaunimo teatras suvaidino spektaklį pagal J. Marcinkevičių SIENA. 

 

 
 

Liepos 8-12 d. 

 9-asis LANGINIŲ TAPYMO PLENERAS (organizatorė N.Lungienė). 

 Dalyvavo 15 dalyvių: profesionalūs dailininkai rokiškėnai - Arūnas Augutis; Žilvinas 

Vaičiūnas; Sigitas Daščioras; Sigutė Klemkaitė ir kiti - Eglė Mažuknaitė (Rokiškis-Vilnius); Arūnas 

Uogintas (Šiauliai); Arvydas Bagdonas (Vilnius); Renata Murauskaitė (Raseinių r., Viduklė); 

Eugenijus Raugas (Zarasų r., Dusetos) bei iš Latvijos - Daina Eglite (Jekabpilis); Sandra Sabine 

Jaundaldere (Lielvardė). Taip pat rokiškietės Aurimė Daščiorienė ir Emilija Klemkaitė bei medžio 

meistrai Eugenijus Deksnys ir Eugenijus Majauskas iš Rokiškio. 

 Pleneras vyko Rokiškio r., Šetekšnių kaime Joanos ir Antano Tunaičių etnografinėje 

sodyboje. Dailininkai ištapė  32 langines Respublikos ir Kauno g. bei Šetekšnių kaimo J. ir 

A.Tunaičių etnografinės sodyboje. Medžio meistrai medine puošyba ( antlangiais, polangiais, 

vėjalentėmis ir lėkiais) papuošė 2 Respublikos g. namus (nr.46 ir 65). 

 

Rugsėjo 21 dieną 

 Šventė, skirta Rokiškio miesto 514-tajam gimtadieniui (režisierė-scenaristė 

N.Danienė, koordinatorė V. Kirstukienė) 

 Renginiai Rokiškio kultūros centro aikštėje prasidėjo tarptautine orkestrų švente 

DŪDŲ FIESTA-2013. Dalyvavo Alytaus, Biržų, Pasvalio, Cesio (Latvija.) ir Rokiškio orkestrai. 

Vakariniame koncerte pasirodė Rokiškio choreografijos m-klos šokių kolektyvas NEMUNĖLIS, 

Panevėžio liaudiškų šokių ansamblis GRANDINĖLĖ, Rokiškio R. Lymano muzikos m-klos vaikų 

choras RE DO, kapela JAUNUMĖLIS, Rokiškio l/d VARPELIS kolektyvas SVAJA, Rokiškio 

kultūros centro kamerinis choras, vokalinė grupė, folkloro ansamblis GASTAUTA, Pandėlio UDC 

vaikų choras BALSIUKAI, Panemunėlio kaimo kapela PROVINCIJA, Rokiškio choreografijos m-

klos kapela BUČKIS. 

 



 31 

    
 

Spalio 25-27 d. 

 XIX TARPTAUTINIS TEATRŲ FESTIVALIS „INTERRAMPA-2013“ (režisierė-

scenaristė N. Danienė, koordinatorė V.Kirstukienė). 

 Festivalyje dalyvavo kolektyvai iš Lietuvos, Rusijos, Ukrainos, Latvijos suvaidino 9 

spektaklius. Įvyko 3 kūrybinės laboratorijos, 2 spektaklių aptarimai, kuriuos vedė ekspertės iš 

Olandijos ir Lietuvos. Rokiškio liaudies teatras suvaidino spektaklį M. Ivaškevičiaus MALYŠ, 

puikiai įvertintą svečių ir ekspertų. Aktoriai prisidėjo globojant svečius, vedė atidarymo ir 

uždarymo ceremonijas, vertėjavo užsienio svečiams. 

           
 

Spalio 28 d. 

 Etninis vakaras VĖLINIŲ UGNELĖS ŠVIESA, skirtas Tarmių metams 

(organizatorius - folkloro ans. „Gastauta“). 

 Dalyvavo Pasvalio šnektos atstovai – folkloristai Lina ir Albertas Bartašiai ir literatė 

Bronislava Černiauskienė. 

             



 32 

Lapkričio 23 d. 

 XV tradicinė folkloro šventė AUŠTA AUŠRELA, skirta Tarmių metams (projektas, 

organizatorė D. Deksnienė). 

 Šventėje dalyvavo kolektyvai : 

 Iš Suvalkijos - Šakių raj. Patašinės laisvalaikio salės folkloro ansamblis NOVA  

(vadovė Nijolė Černevičienė) 

 Iš Žemaitijos - Mažeikių raj. Sedos kultūros centro folkloro ansamblis REMOLEE 

(vadovas Gintautas Griškėnas) 

 Iš Dzūkijos - Kaišiadorių kultūros ir meno centro folkloro ansamblis VERPETA 

(vadovė Valerija Jankauskienė) 

 Aukštaitijos kraštą atstovavo: Rokiškio kultūros centro vaikų folkloro ansamblis 

BITULA (vadovė Jūratė Garnelienė), Rokiškio kultūros centro folkloro ansamblis Gastauta 

(vadovai Nida Lungienė ir Giedrius Viduolis), Rokiškio kultūros centro folkloro ansamblis 

SAULALA (vadovai Dalia ir Eugenijus Deksniai), Pandėlio kultūros namų folkloro ansamblis 

VARPELIS (vadovė Jūratė Bagužienė). 

 Šventę vedė Antanas Laurinkevičius. 

 Šventėje buvo pristatyta Vaineikių kaimo tautosakos, užrašytos Kazimiero Markelio 

1924-1947 m. knyga AUKSINIA ABALIA JIEŠKAJIMAS, išleista Krašto muziejaus. Vyko 

paroda, skirta 1-ojo lietuviško slapto vaidinimo 120-osioms metinėms paminėti, bei XX a. pr. 

audinių pavyzdžių paroda iš Bitino fondų.  

       
 

         
 

Gruodžio 29 dieną 

 SENŲJŲ METŲ PALYDŲ MUZIKINĖ PASAKA  „POŽEMIŲ PRINCESĖ“ 

(režisierė-scenaristė Neringa Danienė, koordinatorė Vaiva Kirstukienė). 

 Devintą sykį vykęs teatralizuotas Senųjų metų palydų renginys išsiskyrė tuo, kad jame 

pagrindines roles atliko du profesionalūs dainininkai Augustė Vedrickaitė ir Tadas Juodsnukis. 

Istoriją scenoje kūrė, šoko, dainavo ir vaidino lygiai 100 Rokiškio miesto ir rajono atlikėjų – 

Rokiškio kultūros centro, Rokiškio choreografijos mokyklos, Rokiškio R. Lymano muzikos 

mokyklos, Juodupės gimnazijos kolektyvai, o taip pat – privatūs asmenys. Šių metų koncertui buvo 

sukurti ypatingai įdomūs scenografijos variantai, fonogramos kurtos profesionalioje studijoje. 

Koncertas per vieną vakarą buvo parodytas 4 kartus, jį pamatė 2000 rokiškėnų ir miesto svečių. 

 



 33 

  
 

               
 

 

 5. Vaikų ir jaunimo kultūrinių, meninių poreikių tenkinimas: 

 Suorganizuoti 75 renginiai vaikams ir jaunimui, kuriuose apsilankė iš jų 8698 žmonės. 

Didžiausias iš jų – 8 metus klubo JAUNIEJI LYDERIAI organizuojamas tarptautinis gyvos 

muzikos roko festivalis TĖVO GITARA. 

 Įvykdyti 19 edukaciniai projektai - vasaros stovyklos (vaikų ir jaunimo teatrų, kino, 

breiko) ir 2 žygiai. Juose dalyvavo 969 dalyviai.  

 

Birželio 17-21 d.  

  Dainavimo scenoje VASAROS MOKYKLA (organizatoriai R. Šakalienė ir A. 

Kublickas) 

 Pirmą kartą penkias dienas vyko dainavimo scenoje mokymai. Buvo atrinkta 10 

jaunuolių, kurie noriai tobulina vokalinio dainavimo scenoje įgūdžius. Vis dalyviai paruošė po 2 

dainas, kurias atliko birželio 23 dieną Joninių šventės koncertinėje programoje. 

   
 

Liepos 16-20 d. 

 Rokiškio kultūros centre vyko teatrinių įgūdžių ugdymo dienos stovykla AŠ NORIU 

IR GALIU VAIDINTI (rež. S.Artemieva). 

 Stovyklą lankė 20 vaikų nuo 9 iki 12 metų amžiaus. Stovyklos dalyviai aplankė 

Bajorų lėlių teatrą. Ten vaikai kūrė savo lėles, vaidino improvizuotose pasakose. Paskutinę 

stovyklos dieną visi vaikai suvaidino improvizuotą istoriją apie savo gyvenimą stovykloje. 

 



 34 

Rugpjūčio 12-16 dienomis 

Vaikų ir jaunimo BREIKO ŠOKIŲ STOVYKLA (vad. E. Šešniovas) 

 Stovyklą lankė apie 30 vaikų nuo 5 iki 15 metų amžiaus. Stovykloje vaikai išmoko 

gatvės šokių pradmenų, susipažino su judesio įvairove, mokėsi klausyti muzikos ir pagal ją judėti. 

Išmoko improvizuoti ir jaustis drąsiai scenoje. Tuo pačiu metu stebėjo gyvus šokių studijos LET's 

DANCE pasirodymus, Stovyklos dalyviai dalyvavo geriausio mokinio varžybose. 

 

   
 

Rugpjūčio 20-22 dienomis 

 Kino meno populiarinimo programa KINO PAMOKOS ROKIŠKYJE 2013 

 (vad. V. Kirstukienė) 

 Antri metai vykdomas projektas, kurio tikslas - Rokiškio vaikams ir jaunimui suteikti 

galimybę, nevykstant į didžiuosius Lietuvos miestus išmokti pažinti kiną ir jo pagalba realizuoti 

idėjas. 

 Projekto metu buvo sukurta laikina kino laboratorija Rokiškio kultūros centro 

patalpose. Tris dienas vyko kino kūrimo užsiėmimai, kuriuos vedė profesionalūs kino specialistai-

režisieriai Dovilė Šarutytė ir Tomas Smulkis. Projekte dalyvavo 24 moksleiviai. Moksleiviai 

suskirstyti į 2 amžiaus grupes 12-15 metų ir 9-11 metų. Filmavimo darbai vyko Rokiškio rajone 

Salų dvare, o montavimo darbai vyko Rokiškio kultūros centre, laikinose laboratorijose.  Buvo 

sukurti du trumpametražiai kino filmai, jie pademonstruoti Rokiškio miesto ir rajono žiūrovui. 

 

       
 

       
 

 6. Kiti  aptarnaujamai teritorijai reikšmingi kultūros įvykiai ir faktai: 

 Organizuoti valstybinių švenčių ( vasario 16, kovo 11,  liepos 6 d. ir kt.) ir 

 atmintinų dienų ( sausio 13, gegužės 9 d., birželio 14 d. ir kt.) paminėjimai – koncertai. 

Įvyko 11 pramoginės muzikos koncertų, kuriuose dalyvavo ir juos  klausė 3314 klausytojų.  



 35 

 Suorganizuoti 36 šokių vakarai vyresniems, kuriuose laisvalaikį aktyviai leido  

apie 500 žmonių.  

Gegužės 9 d. 

  ANTIHITLERINĖS KOALICIJOS  DIENOS PAMINĖJIMAS (rež. Vida 

Burakovienė). 

 Karių kapinėse susirinkusiems 1941-1945 metų karo dalyviams, veteranams, svečiams 

iš Rusijos pasiuntinybės Lietuvoje eiles skaitė liaudies teatro aktoriai, dainavo ansamblis IVUŠKA 

(vad. S. Melnikovas) 

Gegužės 10 d. 

  Renginys, skirtas Rokiškio rajono mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų 

nugalėtojams, APDOVANOJIMO CEREMONIJA (rež. N.Danienė, koordinatorė V.Kirstukienė). 

 Pirmą sykį viešai apdovanoti visi Rokiškio rajono mokinių dalykinių olimpiadų, 

konkursų nugalėtojai. Renginį organizavome kartu su Švietimo centru. Po apdovanojimų 

koncertavo pirmojo projekto X FAKTORIUS dalyviai. 

         
 

         
 

Rugpjūčio 17 dieną   

 MONUMENTO ŽUVUSIEMS UŽ LAISVĘ 1944-1954m SKULPTŪROS  

ANGELAS  10-METŲ MINĖJIMAS (rež. V. Burakovienė)  

 Šventinėje eisenoje ir minėjime grojo  Panevėžio pučiamųjų orkestras GARSAS, 

dainavo solistės V. Likienė, J. Garnelienė. Minėjimo vedėjai  - S. Babickienė ir A. Palivonas. 

Dalyvavo rajono ir Latvijos respublikos šaulių kuopos, savanorių, ateitininkų organizacijos. 

         
 

Spalio 12 dieną 

 MILIŪNŲ, LAUCIUNŲ, ŠLAPEIKIŲ KAIMŲ SUDEGINIMO 70-MEČIO 

MINĖJIMAS (Miliūnų kaimas) (rež. Vida Burakovienė). 



 36 

 Istorinį įvykį apžvelgė Rokiškio krašto muziejaus darbuotoja Onutė 

Mackevičienė. Buvo atdidengtas koplytstulpis (aut. T. Ivanovas), pasodintos pušaitės. Dainas atliko 

ansamblis IVUŠKA (Vad.S.Melnikovas). 

 

Spalio 18 dieną 

  ŽEMDIRBIŲ ŠVENTĖ IR KONKURSO METŲ ŪKIS -2013 APDOVANOJIMAI  

(rež. Vida Burakovienė). 

  Žemdirbiams įteikti METŲ ŪKIS-2013 vietų ir artojų varžybų nugalėtojų 

apdovanojimai. Vedėjai V. Rancevas ir V. Žuklytė. Koncertavo grupė ELFUEGO. Vakaronę vedė 

Panemunėlio kapela PROVINCIJA (vad. R.Mickys). 

 

 8. Parodos. 

 Surengtos 6 parodos, kurias pamatė 13 520 lankytojų. 

Sausio-vasario mėn. 

 Dusetų dailės mokyklos absolventų tapybos darbų paroda 

Kovo mėn. 

 Rokiškio dailininkų klubo RODA tapybos darbų paroda 

Liepos mėn. 

 9-ojo LANGINIŲ TAPYMO PLENERO darbų paroda 

Spalio mėn. 

 Rokiškio liaudies teatro dailininkų-scenografų S. Daščioro ir R. Pupelio darbų paroda 

Spalio-lapkričio mėn. 

 Istorinių fotografijų paroda "Lygiai prieš 120 metų Panemunėlyje..." iš Rokiškio ir 

Kupiškio muziejaus fondų, skirta I-ojo lietuviško slapto vaidinimo 120-tosioms metinėms paminėti. 

Gruodžio mėn. 

 Panemunėlio krašto XX a. pr. audinių pavyzdžių paroda iš J.Bitino fondų. 

 

 9. Kino filmai. 

 Vykdyta  kino meno sklaida - parodyti 38 kino filmų seansai, kuriuos žiūrėjo 3316 

žiūrovų. Iš jų 8 seansai vaikams, kuriuos žiūrėjo 62 mažieji žiūrovai. 

. 

 10. Atsiskaitymas  Lietuvos autorinių teisių agentūrai ( išvardinti laikotarpius ir datas). 

 2013-01-31 -  3 313,10 Lt. 

 2013-06-14 -     999,34 Lt. 

 2013-06-30 -       60,38 Lt. 

 2013-06-30-     151,25 Lt. 

 2013-07-31 –      26,26 Lt. 

 2013-10-15 –      55,66 Lt. 

 2013- 12.30 –    100,94 Lt. 

 2013-12.30 -  3 746,16 Lt. 

 Iš viso – 8 453,09 Lt 

 

 11. Projektinė veikla. 

 Parengti 8 projektai Kultūros ministerijos ir Žemės ūkio ministerijos fondams. 

 7 iš jų gavo 68 000 litų finansavimą. 

 Iš Kultūros rėmimo fondo: 

 XXIX Lietuvos profesionalių teatrų festivalis VAIDINAME ŽEMDIRBIAMS -2013,  

skirtas 1-mojo lietuviško slapto vaidinimo 120-tosioms metinėms paminėti Gauta - 15 000,-Lt  

 „9-sis LANGINIŲ TAPYMO  PLENERAS“  Gauta – 10 000,-Lt 

 KINO MENO POPULIARINIMO PROGRAMA "KINO PAMOKOS ROKIŠKYJE 

2013"      Gauta - 5 000,-Lt 

 XIX tarptautinis teatrų festivalis INTERRAMPA-2013, skirtas 1-mojo lietuviško 

slapto vaidinimo 120-tosioms metinėms paminėti   Gauta - 15 000,-Lt 

 15-toji folkloro šventė AUŠTA AUŠRELA-2013, skirta Tarmių metams 

      Gauta - 8 000,-Lt 



 37 

 Tarptautinis gyvos muzikos festivalis TĖVO GITARA, skirtas Tarmių 

metams      Gauta - 5 000,-Lt 

________________________________________________________________________________ 

 

 Iš NACIONALINĖS MOKĖJIMŲ AGENTŪROS prie Žemės ūkio ministerijos: 

 XXIX LIETUVOS PROFESIONALIŲ TEATRŲ FESTIVALIS "VAIDINAME 

ŽEMDIRBIAMS-2013     Gauta - 10 000,-Lt  

      

IŠ VISO - 68 000,-Lt 

2014 metams parengti 9 projektai. 

 

 12. Finansai. 

 2013 m. Rokiškio kultūros centro biudžetas - 968 770,08 Lt (100,0 % ). 

 Iš jo savivaldybės skiriamas biudžetas - 720 900,00 Lt ( 74,4 %  RKC biudžeto lėšų); 

 Valstybinėms šventėms - 6 800,00 Lt ( 0,7 %  RKC biudžeto lėšų); 

 Renginių koofinansavimui - 4 300,00 Lt ( 0,5 % RKC biudžeto lėšų ); 

 Gauta už teikiamas paslaugas - 147 314,80 Lt ( 15,2 %  RKC biudžeto lėšų); 

 Gauta projektams - 68 000,00 Lt (7,0 %  RKC biudžeto lėšų); 

 Gauta paramos - 21 455,28 Lt (2,2 %  RKC biudžeto lėšų). 

 75,6 % biudžeto skiriama iš savivaldybės, o 24,4 % - susirenka kultūros centras.  

 

 

 

Direktorė      Nida Lungienė 


